
Санкт-Петербургское государственное  автономное 

общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа 

№ 577  с углубленным изучением английского языка  

Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

П Р И К А З  

24.03.2023                                                                                            № 21 -од 

Санкт-Петербург 

   

О создании комиссии по 

противодействию коррупции 

   

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о  комиссии по 

противодействию коррупции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Санкт-

Петербургском государственном  автономном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе № 577 с углубленным 

изучением английского языка Красногвардейского района Санкт-Петербурга 

в составе: 

Председатель комиссии: Крошка Ольга Сергеевна 

заместитель  председателя комиссии: Мельникова Мария 

Брониславовна 

члены комиссии: Титова Дарья Евгеньевна 

    Волчкова Юлия Станиславовна  

секретарь комиссии: Карамышева Елена Юрьевна 

2. Комиссии руководствоваться законодательными актами, 

Положением «О комиссии по противодействию коррупции». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы № 577      О.С. Крошка 

 


		2023-06-07T20:10:36+0300
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 577 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




